证券代码：603658        证券简称：安图生物       公告编号：2024-011

郑州安图生物工程股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

郑州安图生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 29 日召

开第四届董事会第十四次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股

份方案的议案》，同意公司使用不低于人民币 25,000 万元、不超过人民币 50,000

万元的自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，用于减少公司注册资本，该

回购方案尚需提交公司 2024 年第一次临时股东大会审议。具体内容详见公司披

露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《安图生物关于以集中竞价交易

方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-009）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相关

规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2024 年 1 月 29 日）

登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例公

告如下：

1、2024 年 1 月 29 日前十大股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本

比例（%）

1 郑州安图实业集团股份有限公司 323,804,473  55.23

2 Z&F INTERNATIONAL TRADING LIMITED 76,892,416  13.12

3 香港中央结算有限公司 16,901,011  2.88

4
东方证券股份有限公司－中庚价值先锋股票型证券

投资基金
11,324,610  1.93

5
中国银行股份有限公司－华宝中证医疗交易型开放

式指数证券投资基金
6,771,806  1.16

6 郑州安图生物工程股份有限公司回购专用证券账户 5,260,910  0.90

7
广发证券股份有限公司－中庚小盘价值股票型证券

投资基金
5,046,120  0.86

8
中国银行股份有限公司－易方达医疗保健行业混合

型证券投资基金
4,478,872  0.76

9
上海明河投资管理有限公司－明河 2016 私募证券投

资基金
3,600,000  0.61

10 华夏人寿保险股份有限公司－自有资金 3,192,090  0.54

2、2024 年 1 月 29 日前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本

比例（%）

1 郑州安图实业集团股份有限公司 323,804,473  55.23

2 Z&F INTERNATIONAL TRADING LIMITED 76,892,416  13.12

3 香港中央结算有限公司 16,901,011  2.88

4
东方证券股份有限公司－中庚价值先锋股票型证券

投资基金
11,324,610  1.93

5
中国银行股份有限公司－华宝中证医疗交易型开放

式指数证券投资基金
6,771,806  1.16

6 郑州安图生物工程股份有限公司回购专用证券账户 5,260,910  0.90

7
广发证券股份有限公司－中庚小盘价值股票型证券

投资基金
5,046,120  0.86

8
中国银行股份有限公司－易方达医疗保健行业混合

型证券投资基金
4,478,872  0.76

9
上海明河投资管理有限公司－明河 2016 私募证券

投资基金
3,600,000  0.61

10 华夏人寿保险股份有限公司－自有资金 3,192,090  0.54

特此公告。

郑州安图生物工程股份有限公司董事会

2024 年 2 月 1 日